
Nr. 18969
9 juli

2015

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 2 juli 

2015, 2015-0000156558, tot intrekking op verzoek van aanwijzing van SGS 

Intron Certificatie B.V. als aangewezen aangemelde en als aangewezen 

keuringsinstelling voor het keuren van drukapparatuur

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelezen het verzoekschrift van SGS Intron Certificatie B.V. te Culemborg van 5 mei 2015 met kenmerk 
20152015531/KGe, en brief van 27 mei 2015, met kenmerk B20152015680/KGe;

Overwegende, dat SGS Intron Certificatie B.V. aangewezen is als aangewezen en als aangewezen 
aangemelde instelling in het kader van het Warenwetbesluit drukapparatuur;

Besluit:

Artikel 1 

SGS Intron Certificatie B.V.: SGS Intron Certificatie B.V., Venusstraat 2, 4105 JH Culemborg, 
KvK-nummer: 11031481, vestigingsnummer: 805349364.

Artikel 2 

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 16 januari 2014, 2013-0000175130, 
tot aanwijzing van SGS Intron Certificatie B.V. als aangewezen aangemelde en aangewezen keurings-
instelling voor het keuren van drukapparatuur in het kader van Warenwetbesluit drukapparatuur, 
gepubliceerd in de Staatscourant nr. 1887 op 27 januari 2014, wordt ingetrokken.

Artikel 3 

Deze beschikking treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze beschikking zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 2 juli 2015

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze,
M.A. Zuurbier
Directeur Arbeidsomstandigheden

Overeenkomstig de Algemene wet bestuursrecht kan tegen deze beschikking bezwaar worden 
gemaakt. Daartoe moet binnen zes weken na de datum van verzending van deze beschikking een 
bezwaarschrift worden ingediend bij de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, t.a.v. de 
Directeur Wetgeving, Bestuurlijke en Juridische aangelegenheden, Bureau Ondersteuning, Postbus 
90801, 2509 LV Den Haag.
In het bezwaarschrift moet worden aangegeven waarom de beschikking niet juist wordt gevonden. 
Verzocht wordt bij het bezwaarschrift een kopie van deze beschikking en van eventuele andere op de 
zaak betrekking hebbende stukken te voegen.
Een bezwaarschrift kan ook per e-mail worden ingediend. Dan moet het bezwaarschrift in pdf-formaat 
als bijlage in de e-mail worden verzonden. Deze bijlage moet een ingescande ‘natte’ handtekening 
bevatten. Hiermee wordt bedoeld dat het bezwaarschrift met de hand moet worden ondertekend, 
voordat het wordt ingescand en opgeslagen in pdf-formaat (bij voorkeur met tekst herkenning).
Deze e-mail met bijlage kan gezonden worden naar:
wbja-bezwaren-bo-t1@minszw.nl

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 18969 9 juli 2015


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 2 juli 2015, 2015-0000156558, tot intrekking op verzoek van aanwijzing van SGS Intron Certificatie B.V. als aangewezen aangemelde en als aangewezen keuringsinstelling voor het keuren van drukapparatuur
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


